— 1 —

河北京石高速公路开发有限公司工程部

中国·石家庄正定新区阳光路 39 号  传媒大厦 20 层

Tel  ( 电话 ) ：( 0311 ) 83705181          Fax  ( 传真 ) ：( 0311 )83705181

关于做好京港澳高速公路京石段防眩网

更换工程施工管理的通知

各工区：

京港澳高速公路京石段防眩网更换工程已通过招标确定施

工单位。经公司领导审批同意，已签署施工合同，现将施工管理

有关事宜通知如下：

一、工程概况

对桩号 K106+600～K111+590、K122+490～K129+500、

K185+000 ～ K197+000 、 K202+900 ～ K207+900 、 K211+550 ～

K214+720、K218+800～K235+200 等段落防眩网片进行更换处

治，拆除既有锈胀钢板网防眩网，更换为玻璃钢防眩网。更换的

玻璃钢防眩网立柱间距 4m（12m 为一组结构单元），防眩网高

80cm，防眩设施总高 1.82m （含混凝土护栏高度）；共计更换

处治长度为 46.164km。

二、标段划分

项目设两个标段，其中 K106+600～K111+590、K122+490～

K129+500、K185+000～K197+000 等段落的 23.484km 为一标段；

K202+900～ K207+900、 K211+550～ K214+720、 K218+800～

 — 2 —

K235+200 等段落的 22.68km 为二标段。

三、工期要求

工期 60 日历天，计划施工时间为 6 月 10 日至 8 月 8 日。

四、项目管理小组

工程部项目负责人：张建彬 18831181236

魏浩辉 13933107753

定兴养护工区项目工程师：康  刚 13933230333

定州养护工区项目工程师：刘建良 18891119590

藁城养护工区项目工程师：杜少伟 13180586425

设计单位：河北省交通规划设计研究院有限公司

设计代表：徐晓燕 15833908309

监理单位：河北省交通建设监理咨询有限公司

项目总监：彭宗满 18322272719

FX-1 标段施工单位：武汉市华光交通工程有限公司

项目经理：蒋序强 17731195577

项目总工：汪洲波 18633090751

FX-2 标段施工单位：浙江长达交通设施有限公司

项目经理：彭俊骥 18874771117

项目总工：高秀敏 15943583318

五、养护工区管理职责

各工区成立项目管理小组，定兴、定州养护工区负责一标段

的现场管理，藁城养护工区负责二标段的现场管理。

1.严格按照招标文件、施工图设计及相关文件的要求，对工

程进度、安全、质量、计量、环保、验收等进行全面管理。

 — 3 —

2.协助施工单位解决相关地方问题，配合办理涉路施工许可

手续。

3.目前处于汛期，请切实履行监管职责，督促施工单位按规

范摆放施工标志、标牌，做好安全生产管理。

4.督促监理单位、施工单位做好疫情防控工作。

5.每周一上午 8 点 30 分前将本项目上周完成情况及本周工

作计划报工程部。

五、工程变更

本项目不予变更。

特此通知。

工程部

2022 年 6 月 14 日